
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

E E

F F

4a

4a

4b

4b

1.21

1.22

1.23

1.28

1.29

1.33
1.34

1.35 1.36

1.37

1.38

1.39

1.40
1.41

1.42

1.43

1.44

1.45

1.46
1.47

1.48

1.49

1.501.51

1.52 1.53

1.54

1.55

1.56

1.57

1.58

1.27

70
0

D1
2L

19
70 70
0

D1
2P

19
70

70
0

D1
2L

19
70 70
0

D1
2P

19
70

90
0

D1
9P

19
70

900D20P 1970

90
0

D3
P

19
70

1000D13P 1970

1100D1P 1970

90
0

D3
L

19
70 90
0

D3
L

19
70

90
0

D3
P

19
70

70
0

D9
L

19
70

800D5L 1970

70
0

D1
1P

19
70

70
0

D1
1L

19
70

D1
2L

70
0

19
70

D12L700
1970

800D5P 1970
800D5P 1970

80
0

D5
L

19
70

90
0

D3
L

19
70

13
00

24
00

14
50

24
20

950
2020

95
0

20
20

O4

O5

K3

K3

O6

O6

O7

O7

O8

K2

K2

K4

K4

K3

D3
D4

D5

D6

O7

O9

K10

K4

GV2

GV3

PR4

PR4

PR1

PR7

GV4

T4

T4

T5

T5

T6

T6

T7

T6

T8

PR10

PR10 PR10PR9

PR9

PR9 PR9

PR9

PR10

PR10

PR10

PR10

PR10

PR9

PR9

PR9PR8

PR8

PR9

PR12

PR9

PR9

HRANICE ŘEŠENÉHO

HRANICE PŘÍSTAVBY A 
REKONSTRUOVANÉ ČÁSTI
DĚLENÍ ETAPY I A II

-1,100
-0,800

(2
00

0)

(2
00

0)

(2
00

0)

(2
00

0)
(2
00

0)

(2
00

0) (2
00

0)

PR9

PROTIPOŽÁRNÍ 
REVIZNÍ DVÍŘKA

PR10 PR10

100
600(50)

600

4
4

Z8 Z8

Z8

31
32

+1,800

125

PALISÁDA Z BETONOVÝCH PRVKŮ 120x180 MM, DÉLKY 600 MM 
DÉLKA STĚNY 3 M, DO BETONU, KOPÍRUJÍCÍ TERÉN  3000

26
0

12
0

5
5

26
0

30
0

10
0

200
400

600

25
0

85
0

15
0

100 1050 100 2400 100 950 100 950
150

10
0

11
00

15
0

525

100 2400 100

10
0

11
00475 475

25
0

300 260

300 260 1240 400
300

260 1240 400

22
40

48
0(
20

00
)

90
0

12
50

48
0(
20

00
)

90
0

10
00

40
0

26
0

69
50

30
0

30
0

v.1500

v.1500

10
0

15
0

10
50

15
0

10
0

18
00

15
0

81
0

15
90

25
0

750 150

15
90

15
0

10
00

15
0

15
0

32
50

24
00

15
0

30
0

(2
00

0)

19
50

250 1700

26
0

30
0

280 380 7100

260 400 6150 400 55040
0

29
00

55
0

32
00

280 380 5900 250 1050 150 900 600

17
0

26
0

30
0

29
50

25
0

40
0

15
0

150
1200 600

150
1100 1100 150 100

(2
10

0)

11
50

30
0

55
0

15
0

45
50

15
0

22
70

30
0

250 900 600 150 1800 150 2200 150 3000 150 1000 100 1000 100 900 100 900 300

150 1700 150 3950 150

1050 1450 500 1650

15
0

17
40

68
0

15
0 30

30
0

14
70

95
0

100
650

100

10
0

58
0

30
0

300

100 900 150 125

(2000)

800 1075 100 2000

100 1200 700

100045
50

25
0

10
0

22
50

10
0

65
0

10
00

100

(2000)

700 1100

525

52
510

0
16

50
15

0

10
0

90
0

10
0

12
50

10
0

28
70

15
0 30

30
0

25
00

15
0

66
30

25
0

45
00

(2
00

0)

70
0

150 525 2125 1450

47
0

1520 350

35
0

25
50

4100

72
0

13
20

80
0

13
20

925

(2100)

1000 2325

15
0

26
00

22
0

30
22

0
24

00
25

0
16

00
25

0
25

0
66

30
15

0
25

00

12
50

12
50

220 3200 150 65

(2100)

1000 735 220 3830 220
260

75
0

(2
10

0)

10
00

75
0

25
00

(0
)

11
00

60
0(
22

00
)

90
0

ZAPRAVENÍ OTVORU

3200 150 1800 220 383015
0

60

(2
10

0)

56
0

(2
10

0)

90
0

(2
10

0)

49
0

85
0

(2
10

0)

80
0

40
0

90
0(
90

0)

60
0

35
0

(2
10

0)

10
00

62
0

260
220

5150 220 3830 220 260
1250

250

15
20

13
40

220 700

(2100)

1000 1150

(2100)

900 250

200

250 1100

(2100)

1000 2650

220 250 1950 250 1750 250 1270

(2850)

2880 600

VYZDĚNO DO V. 2100 MM

2450

(2850)

1750 950

750

OPLÁŠTĚNÍ OCELOVÉ KONSTRUKCE
PROTIPOŽÁRNÍM SDK

OPLÁŠTĚNÍ OCELOVÉ KONSTRUKCE
PROTIPOŽÁRNÍM SDK

Základ pod výtahovou šachtu
Vodostavební beton

Základ pod novou stěnu
Železobeton C20/25 XC2

ODSTRANĚNÍ ZDIVA I PŮVODNÍHO 
ZP, NAHRAZENÍ ZÁKLADEM PRO 
VÝTAHOVOU ŠACHTU

NOVÝ ZÁKLADOVÝ PÁS ZALOŽENÝ NA MIKROPILOTÁCH
PŘES TRNY PROPOJENÝ S PŮVODNÍM ZÁKLADOVÝM PASEM
SH NOVÉHO PASU TOTOŽNÁ S PŮVODNÍM ZÁKLADOVÝM PASEM

NOVÁ ZÁKLADOVÁ PATKA
PROPOJENÍ SE STÁVAJÍCÍM
ZÁKLADOVÝM PÁSEM

NOVÁ ZÁKLADOVÁ PATKA
PROPOJENÍ SE STÁVAJÍCÍM
ZÁKLADOVÝM PÁSEM

68
0

38
20

OP
LÁ

ŠT
ĚN

Í 
OC

EL
OV

É 
KO

NS
TR

UK
CE

PR
OT

IP
OŽ

ÁR
NÍ

M 
SD

K

VYZDÍVKA DO V. 150 MM 
NAD ÚROVEŇ PODLAHY

ZAPUŠTĚNÍ PRO UMÍSTĚNÍ
BOXU, DO ÚROVNĚ 
-0,075 OD OKOLNÍ PODLAHY

260
220
100 2300 100 220 1515 150 1515 220 100 1200 1840 260 220 5150

26
0

48
30

10
0

22
0

32
90

205

(2100)

1100 210

26
0

22
0

35
00

22
0

OPRAVA ŠTUKOVÝCH 
OMÍTEK - 40% VÝMĚRY

OPRAVA ŠTUKOVÝCH 
OMÍTEK - 40% VÝMĚRY

25
0

40
0

25
0

27
00

(0
)

27
75

50
0

27
00

(0
)

27
75

25
0

40
0

26
0

40
0

65
50

40
0

26
0

260 400 6150 400 490

260 300 1450 30
260

27
0

27
0

27
0

27
0

27
0

18
00

40
00

82
5

9740

41
0

12
00

(13
00

)

15
00

53
80

16
00

(9
00

)

15
00

82
0

±0,000

±0,000

20
0

37
5

25
0

250 3425 250 1975 200

P

P

(2
00

0)

(2
00

0)
(2
00

0)

(2
00

0)

(2
00

0)

(2
00

0)

(2
00

0)

(2
00

0)

(2
00

0)

(2
00

0)

PROVEDENÍ NOVÉ STROPNÍ KCE 
BETONOVÝ TRÁMEČKOVÝ STROP 
+ VLOŽKY, CELKOVÁ TL. 270 MM

1900 220 1900 150 400 250

1300(900)

500

1300(900)

3700

1300(900)

500

15
0

26
00

47
0

14
00

14
60

20
00

52
00

26
0

45
00

(2
00

0)
(2
00

0)

(2
00

0)

(2
00

0)

(2
00

0)

(2
00

0)

(2
00

0)

(2
00

0)

(2
00

0)
(2
00

0)

(2
00

0)

150

2500(0)

1600 150

22
0

10
0

25
00

(0
)

11
00

25
20

26
0

260 220 100 2300 100 425

(2500)

1100 575

2500(0)

1100 420 100 3040 260

1840

ROZEBRÁNÍ A ZPĚTNÉ POLOŽENÍ 
ZPEVNĚNÉ PLOCHY - BETONOVÉ 
DLAŽDICE

ODSTRANĚNÍ A REALIZACE ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
     - ASFALT A ODVODŇOVACÍ ŽLABY 
VIZ. VÝKRES SITUACE A ZPEVNĚNÝCH PLOCH

±0,000

.7690

ZP
ĚT

NÉ
 O

SA
ZE

NÍ
 

CH
LA

DÍ
CÍ
HO

 Z
AŘ

ÍZ
EN

Í

30
0

26
0

15
40

12
00

(13
00

)

12
00

14
10

12
00

(13
00

)

60
0

10
90

12
00

(13
00

)

12
00

60
0

12
00

(13
00

)

15
00

10
00

12
00

(13
00

)

15
00

12
00

12
00

(13
00

)

90
0

35
5

OPRAVA ŠTUKOVÝCH 
OMÍTEK - 40% VÝMĚRY

60
0

17
0

60
0

11
15

1000 1185

850 400

90
0

230
400

72
5

70
0

18
00

1355

16
85

500 2605

23
75

75
0

60
0

615 350

-0,200, PRO GASTRO VPUSTI

-0,200, PRO GASTRO VPUSTI

-0,200, PRO GASTRO VPUSTI

-0,200, PRO GASTRO VPUSTI

-0,200, PRO GASTRO VPUSTI

-0
,2
00

, 
PR

O 
GA

ST
RO

 V
PU

ST
I

14
09

5

ZASYPÁNÍ A PŘEBETONOVÁNÍ
STÁVAJÍCÍ ŠACHTY

PROVIZORNÍ SDK STĚNA
PRO ZAJIŠTĚNÍ 
BEZPRAŠNOSTI

PROVIZORNÍ SDK STĚNA
PRO ZAJIŠTĚNÍ 
BEZPRAŠNOSTI

PROVIZORNÍ SDK STĚNA
PRO ZAJIŠTĚNÍ BEZPRAŠNOSTI

PROVIZORNÍ SDK STĚNA
PRO ZAJIŠTĚNÍ BEZPRAŠNOSTI

NO
VÉ

 B
ET

ON
OV

É
SC

HO
DI
ŠT

Ě

20
0 2600

(2000)

(2000)

HRANICE ŘEŠENÉHO

V PŘÍPADĚ, ŽE DOJDE KE 
VZNIKU TRHLIN V PRŮBĚHU 
REALIZACE I. ETAPY, NEBO 
PODCHYCOVÁNÍ OBJEKTU, JE 
NUTNÉ NA STAVBU PŘIVOLAT 
STATIKA, KTERÝ POSOUDÍ 
STÁVAJÍCÍ STAV A NAVRHNE 
PŘÍSLUŠNÁ OPATŘENÍ 

P

PF

7400

NP3 NP3

NP3

NP4

SK
LA

DB
A 

N P
4

66
50

NP5

NP8 NP8

NP8

NP8

NP8

NS3

NS3

NS4

NS6

NS5

NS10

NS10

NS10

NS10

PŘEDSTĚNA PRO UMÍSTĚNÍ ROZVADĚČŮ ELEKTRO A ROZDĚLOVAČŮ ÚTPOZN. 1

POZNÁMKY
PŘI PROVÁDĚNÍ SE PŘEDPOKLÁDÁ S VYZDĚNÍM VNITŘNÍCH STĚN A PŘÍČEK DO VÝŠKY 2M 
POTÉ INSTALACÍ VZT ROZVODŮ A NÁSLEDNÉM DOZDĚNÍM PŘÍČEK POD STROP
PROSTUPY PRO VZT BUDOU ŘEŠENY POMOCÍ SYSTÉMOVÝCH PŘEKLADŮ, NEBO OCELOVÝCH PROFILŮ  

POZN. 2

OSAZENÍ OKEN A DVEŘÍ NA FASÁDĚ OBJEKTU JE NAVRHNUTO, JAKO PŘEDSAZENÁ MONTÁŽ PŘES SYSTÉMOVÝ PROFIL,
POKUD NENÍ VE VÝPISE UVEDENO JINAK 

POZN. 3

KERAMICKÉ ZDIVO AKU TL.200 MM

PÓROBETONOVÉ ZDIVO TL.100 MM

PÓROBETONOVÉ ZDIVO TL.150 MM

PÓROBETONOVÉ ZDIVO TL.300 MM

ŽELEZOBETON VODONEPROPUSTNÝ

TEPELNÁ IZOLACE - XPS

TEPELNÁ IZOLACE - EPS

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

ŽELEZOBETON MONOLITICKÝKERAMICKÉ ZDIVO TL.300 MM

KERAMICKÉ ZDIVO AKU TL.250 MM BETON PROSTÝ

LEGENDA MATERIÁLŮ

SDK OBYČEJNÝ

SDK DO VLHKA

KERAMICKÉ ZDIVO TL.380 MM

PÓROBETONOVÉ ZDIVO TL.250 MM

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ S VÝPLNÍ TL.250 MM

PR1 2x KERAMICKÝ PŘEKLAD š.145 x v.71 x d.1750 mm
PR2 2x KERAMICKÝ PŘEKLAD š.145 x v.71 x d.1500 mm
PR3 2x KERAMICKÝ PŘEKLAD š.145 x v.71 x d.2500 mm
PR4 2x KERAMICKÝ PŘEKLAD š.145 x v.71 x d.1250 mm
PR5 1x KERAMICKÝ PŘEKLAD š.175 x v.71 x d.1750 mm
PR6 1x KERAMICKÝ PŘEKLAD š.175 x v.71 x d.1500 mm
PR7 2x KERAMICKÝ PŘEKLAD š.115 x v.71 x d.1500 mm
PR8 1x POROBETONOVÝ PŘEKLAD š.150 x v.250 x d.1500 mm
PR9 1x POROBETONOVÝ PŘEKLAD š.150 x v.250 x d.1250 mm
PR10 1x POROBETONOVÝ PŘEKLAD š.100 x v.250 x d.1250 mm
PR11 1x POROBETONOVÝ PŘEKLAD š.100 x v.250 x d.1000 mm
PR12 1x POROBETONOVÝ PŘEKLAD š.300 x v.250 x d.1500 mm

OZNAČENÍ PŘEKLADŮ

VIZ. VÝPIS OKEN A DVEŘÍ

GV...

DV...

D...

O...

Ž...

K...

T...

Z...

P...

VIZ. VÝPIS OKEN A DVEŘÍ

VIZ. VÝPIS VNITŘNÍCH PROSKLENÝCH STĚN A DVEŘÍ

VIZ. VÝPIS GARÁŽOVÝCH VRAT

VIZ. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

VIZ. VÝPIS VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ

VIZ. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

VIZ. VÝPIS VNITŘNÍCH ŽALUZIÍ

VIZ. VÝPIS OSTATNÍCH PRVKŮ

PR... VIZ. VÝPIS PŘEKLADŮ

D...L VIZ. VÝPIS VNITŘNÍCH DVEŘÍD...P

LEGENDA POPISŮ

SOLÁRNÍ DESKOVÉ KOLEKTORY

PŘENOSNÉ HASÍCÍ PŘÍSTROJE, VNITŘNÍ HYDRANTOVÉ SYSTÉMY
S P

H

FOTOVOLTAICKÝ PANEL
KDJ...

VZT ...

V

O

ZS

KONDENZAČNÍ JEDNOTKA

VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA

ODVĚTRÁVACÍ POTRUBÍ KANALIZACE

STŘEŠNÍ VTOK

KOTEVNÍ BOD ZÁCHYTNÉHO SYSTÉMU

ML

PNL PERMANENTNÍ NEREZOVÉ LANO

MONTÁŽNÍ LANO

VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv SOUŘADNÝ SYSTÉM: S-JTSK

VÝKRES

ČÁST, PROFESE:

PROJEKT:

STAVEBNÍK:

MÍSTO STAVBY:

Zakázkové číslo:

Datum:

Stupeň dokumentace:

Č výkresu:Měřítko:

Paré:

Razítko a podpis:

ZPRACOVATEL ČÁSTI:

Vypracoval:Energy Benefit Centre a.s.
Křenova 438/3, 162 00 Praha 6
tel.: +420 270 003 300
e-mail: kontakt@energy-benefit.cz
internet: www.energy-benefit.cz

Zodpovědný projektant:

0,000 =

Jan Zeman

Ing. Marek Hrabčák

11/2020

DPS

03 - IIPŮDORYS 1.NP - 2. ČÁST

D.1.1, ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Kojetická 1414, 277 11 Neratovice, pozemek p.č. 49/1, 49/27, p. č. st. 2806

Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Město Neratovice, Kojetická 1028, 277 11 Neratovice

200133

1:50

170,24

V RÁMCI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE NUTNÉ KOORDINOVAT DOKUMENTACI STAVEBNÍ ČÁSTI S OSTATNÍMI PROFESEMI
V PŘÍPADĚ ROZPORU MEZI PROJEKTEM A SKUTEČNOSTÍ JE NUTNÉ KONTAKTOVAT AUTORSKÝ DOZOR, NEBO HLAVNÍHO PROJEKTANTA!

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP
ČÍSLO NÁZEV PLOCHA PODLAHA STĚNY STROP POZNÁMKY

1.00 Zádveří 5.29 m² Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka Keramický sokl v. 100mm, omyvatelný nátěr v. 1500mm

1.01 Vstupní hala 37.41 m² Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka Keramický sokl v. 100mm, omyvatelný nátěr v. 1500mm

1.02 Úklid 4.62 m² Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka Keramický obklad v. 2000mm

1.03 Elektro 7.36 m² Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka Keramický sokl v. 100mm

1.04 Centrální koupelna 20.39 m² Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka Keramický obklad v. 2000mm

1.05 Centrální koupelna 21.13 m² Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka Keramický obklad v. 2000mm

1.06 Terasa IV. 5.22 m² Keramická dlažba Silikonová omítka Barevný nátěr Keramický sokl v. 100mm

1.07 Pokoj VII. 27.97 m² PVC linoleum Štuková omítka Štuková omítka Soklová lišta

1.08 Pokoj VI. 27.97 m² Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka Soklová lišta

1.09 Terasa III. 5.22 m² Keramická dlažba Silikonová omítka Barevný nátěr Keramický sokl v. 100mm

1.10 Pokoj V. 21.53 m² PVC linoleum Štuková omítka Štuková omítka Soklová lišta

1.11 Společenská místnost 145.20 m² PVC linoleum Štuková omítka Štuková omítka Soklová lišta, omyvatelný nátěr v. 1500mm

1.12 Pokoj IV. 22.15 m² PVC linoleum Štuková omítka Štuková omítka Soklová lišta

1.13 Terasa II. 5.22 m² Keramická dlažba Silikonová omítka Barevný nátěr Keramický sokl v. 100mm

1.14 Pokoj III. 20.06 m² PVC linoleum Štuková omítka Štuková omítka Soklová lišta

1.15 Koupelna 3.33 m² Keramická dlažba Štuková omítka SDK podhled Keramický obklad v. 2000mm

1.16 Pokoj II. 20.06 m² PVC linoleum Štuková omítka Štuková omítka Soklová lišta

1.17 Koupelna 3.33 m² Keramická dlažba Štuková omítka SDK podhled Keramický sokl v. 100mm

1.18 Terasa I. 5.22 m² Keramická dlažba Silikonová omítka Barevný nátěr Keramický sokl v. 100mm

1.19 Pokoj I. 22.15 m² PVC linoleum Štuková omítka Štuková omítka Soklová lišta

1.20 WC muži 4.52 m² Keramická dlažba Štuková omítka SDK podhled Keramický obklad v. 2000mm

1.21 WC muži 7.94 m² Keramická dlažba Štuková omítka SDK podhled Keramický obklad v. 2000mm

1.22 Sklad prádla 4.92 m² Keramická dlažba Štuková omítka SDK podhled Keramický obklad v. 2000mm

1.23 WC ženy 8.69 m² Keramická dlažba Štuková omítka SDK podhled Keramický obklad v. 2000mm

1.24 WC ženy 4.52 m² Keramická dlažba Štuková omítka SDK podhled Keramický obklad v. 2000mm

1.25 Chodba 26.12 m² PVC linoleum Štuková omítka Štuková omítka Soklová lišta, omyvatelný nátěr v. 1500mm

1.26 Prostor schodiště 43.14 m² Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka Keramický sokl v. 100mm, omyvatelný nátěr v. 1500mm

1.27 Schodiště 16.95 m² Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka Keramický sokl v. 100mm, omyvatelný nátěr v. 1500mm

1.28 Chodba 6.83 m² Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka Keramický sokl v. 100mm

1.29 Garáž 86.37 m² Epoxidová stěrka Štuková omítka Štuková omítka Keramický sokl v. 100mm

1.30 Dílna 16.28 m² Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka Keramický sokl v. 100mm

1.31 Elektro 4.36 m² Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka Keramický sokl v. 100mm

1.32 Sklad 1.91 m² Keramická dlažba Štuková omítka SDK podhled Keramický sokl v. 100mm

1.33 Chodba 4.12 m² Keramická dlažba Štuková omítka SDK podhled Keramický sokl v. 100mm

1.34 Chodba 13.00 m² Keramická dlažba Štuková omítka SDK podhled Keramický sokl v. 100mm

1.35 Chladící sklad 8.19 m² Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka Keramický obklad v. 2000mm

1.36 Suchý sklad 10.01 m² Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka Keramický obklad v. 2000mm

1.37 Sklad zeleniny + hrubá příprava 12.25 m² Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka Keramický obklad v. 2000mm

1.38 Úklid 0.95 m² Keramická dlažba Štuková omítka SDK podhled Keramický obklad v. 2000mm

1.39 Denní místnost 10.88 m² Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka Keramický sokl v. 100mm

1.40 Šatna - muži 2.50 m² Keramická dlažba Štuková omítka SDK podhled Keramický sokl v. 100mm

1.41 sprcha 1.62 m² Keramická dlažba Štuková omítka SDK podhled Keramický obklad v. 2000mm

1.42 Předsíň 1.71 m² Keramická dlažba Štuková omítka SDK podhled Keramický obklad v. 2000mm

1.43 WC 1.65 m² Keramická dlažba Štuková omítka SDK podhled Keramický obklad v. 2000mm

1.44 Šatna - ženy 4.50 m² Keramická dlažba Štuková omítka SDK podhled Keramický sokl v. 100mm

1.45 Předsíň 1.49 m² Keramická dlažba Štuková omítka SDK podhled Keramický obklad v. 2000mm

1.46 WC 1.65 m² Keramická dlažba Štuková omítka SDK podhled Keramický obklad v. 2000mm

1.47 Sprcha 1.55 m² Keramická dlažba Štuková omítka SDK podhled Keramický obklad v. 2000mm

1.48 Org. odpad 3.06 m² Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka Keramický obklad v. 2000mm

1.49 Chodba 4.50 m² Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka Keramický obklad v. 2000mm

1.50 Denní sklad 9.58 m² Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka Keramický obklad v. 2000mm

1.51 Kancelář 8.00 m² Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka Keramický sokl v. 100mm

1.52 Tabletovací linka 33.72 m² Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka Keramický obklad v. 2000mm

1.53 Kuchyně 25.75 m² Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka Keramický obklad v. 2000mm

1.54 Kuchyně 21.69 m² Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka Keramický obklad v. 2000mm

1.55 Umývárna nádobí 14.01 m² Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka Keramický obklad v. 2000mm

1.56 Výtah 3.12 m² Beton Štuková omítka Ostění výtahových dveří štuková omítka

1.57 Výdej 19.03 m² Keramická dlažba Štuková omítka Štuková omítka Keramický obklad v. 2000mm

1.58 Výtah 5.48 m² Beton Ostění výtahových dveří štuková omítka

TLAKOVÁ INJEKTÁŽ ZDIVA PROTI VZLÍNAJÍCÍ VLHKOSTI - NUTNO NAVRHNOUT A POSOUDIT ODBORNOU 
FIRMOU DLE SKUTEČNĚ ZJIŠTĚNÉHO STAVU KONSTRUKCÍ NA MÍSTĚ (36 M)
NA VNITŘNÍ STRANĚ ZÁKLADOVÉHO PASU BUDE ULOŽEN TRATIVOD DN 80 V GEOTEXTILII, DO ŠTĚRKOVÉHO LOŽE, 
VYSPÁDOVÁNÍ DO PŘÍJEZDOVÉ RAMPY, ZAKONČENÍ MŘÍŽKOU (47 M)

PROVEDENÍ NOVÉ STROPNÍ KONSTRUKCE - BETONOVÝ TRÁMEČKOVÝ STROP S VLOŽKAMI - CELKOVÁ TL. 270 MM

PROVIZORNĚ VYBUDOVANÉ STĚNY (SDK TL. 100 MM) V RÁMCI REALIZACE II. ETAPY


	Výkresy
	03-II - Půdorys 1.NP 2 část


